
SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO

Comune di Galliera

Provincia di Bologna

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N° 259 del 30/12/2021

PARZIALE RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE N.402 DEL 
29/12/2021: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA 
PRESENTAZIONE DI PROGETTI DI SVILUPPO DELL'AREA 
INQUINATA "EX-SIAPA" - SOSTITUZIONE ALLEGATI 
"BONIFICA DEI SUOLI" E "INQUADRAMENTO DELL'AREA 
EX-SIAPA"

Oggetto:

 Annamaria Pironi

Il Responsabile del Settore

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE DEL SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO NR. 259 DEL 30/12/2021 

 

OGGETTO: 
PARZIALE RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE N.402 DEL 29/12/2021: MANIFESTAZIONE 

DI INTERESSE PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI DI SVILUPPO DELL'AREA 
INQUINATA "EX-SIAPA" - SOSTITUZIONE ALLEGATI "BONIFICA DEI SUOLI" E 

"INQUADRAMENTO DELL'AREA EX-SIAPA" 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
 Premesso che: 

• con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 57 del 30/12/2020 è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2021/2023; 

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 59 del 30/12/2020 è stato approvato il 
Bilancio di Previsione 2021/2023 nonché tutti gli allegati disposti dal D.Lgs 118/2011; 

• con deliberazione della Giunta Comunale n. 111 del 30/12/2020 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2021/2023, parte contabile e  sono state assegnate le risorse ai 
responsabili dei settori e/o servizi titolari di posizione organizzativa; 

 

Richiamata la determinazione n. 402 del 29.12.2021 con la quale è stata approvata la 
manifestazione di interesse per la presentazione di progetti di sviluppo dell’area inquinata “Ex-
Siapa” e i suoi allegati; 

Atteso che per mero errore materiale sono stati inseriti gli allegati “Bonifica dei suoli” e 
“Inquadramento dell’area Ex-siapa” non definitivi; 

RITENUTO pertanto opportuno provvedere all’approvazione dei nuovi allegati (allegati alla 
presente) e alla pubblicazione di una rettifica ed integrazione alla Determinazione n. 402 del 
29.12.2021; 

Visto il regolamento dei Contratti del Comune di Galliera; 
 
Visto il decreto sindacale  n.15 del 23/12/2020 con il  quale è stato  nominato, per il periodo 
1.01.2021- 31.12.2021, il titolare della posizione organizzativa “Settore Pianificazione e  Gestione 
del Territorio”; 
 

DETERMINA 
 

1. Che per mero errore materiale sono stati inseriti gli allegati “Bonifica dei suoli” e 
“Inquadramento dell’area Ex-siapa” non definitivi ; 

2. Di approvare gli allegati “Bonifica dei suoli” e “Inquadramento dell’area Ex-siapa” allegati 
alla presente che formano parte integrante e sostanziale; 

3. di NON prorogare il termine di scadenza, per la presentazione dei progetti di cui all’oggetto; 
 

 


		2021-12-30T10:38:47+0100
	Annamaria Pironi




